LVE-45-375-R-01-10-S Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LVE-45-
375-R-01-10-S
375-R-01-10-S 구입
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LVE-45-
375-R-01-10-S
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC 공급 업
체
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC 대리점
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LVE-45-
375-R-01-10-S
H.G. Schaevitz, LLC / Alliance Sensors Group LVE-45-375-
R-01-10-S
Alliance Sensors Group a div of
HG Schaevitz LLC
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 LVE-45-375-R-01-10-S
제조사 Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술 SENSOR LINEAR 381MM CONNECTOR
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 71 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 0 V ~ 10 V
종단 스타일 Connector
과학 기술 LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
제조업체 장치 패키지 -
연속 LV-45
회전 각 - 전기식, 기계식 -
저항 공차 -
포장 Tube
패키지 / 케이스 Cylinder
출력 신호 -
산출 0 V ~ 10 V
다른 이름들 1817-1057
작동 온도 -20°C ~ 85°C
실장 형 Chassis Mount
선형성 ±0.15%
선형 범위 0 ~ 381.00mm (0 ~ 15.00")
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
측정 Linear Position
상세 설명 LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Round Shaft Connector
액추에이터 유형 Round Shaft
LVE-45-375-R-01-10-S
부품 번호: LVE-45-375-R-01-10-S
제조업체 / 브랜드: Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
제품 설명 SENSOR LINEAR 381MM CONNECTOR
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 71 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
2.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
견적견적 요청요청
LVE-45-375-R-01-10-S의 명세
1.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
2.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
LVE-45-150-R-01-10-S
제조사:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술:  SENSOR LINEAR 152.4MM CONNECTOR
재고:  82 pcs
RFQ
LVE2560-M3/P
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  BRIDGE RECT 1P 600V 3.5A GSIB-5S
재고:  37015 pcs
RFQ
AMS22B5A1BLASL134N
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  SENSOR ROTARY 340DEG SOLDER LUG
재고:  2732 pcs
RFQ
LVE-45-200-R-01-10-S
제조사:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술:  SENSOR LINEAR 203.2MM CONNECTOR
재고:  71 pcs
RFQ
LVE-45-300-R-01-10-S
제조사:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술:  SENSOR LINEAR 304.8MM CONNECTOR
재고:  79 pcs
RFQ
LVE-45-100-R-01-10-S
제조사:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술:  SENSOR LINEAR 101.6MM CONNECTOR
재고:  91 pcs
RFQ
HP-L-0750-203-3%-RH
제조사:  Spectra Symbol
기술:  SENSOR LINEAR 750MM CONNECTOR
재고:  2983 pcs
RFQ
LVE-45-450-R-01-10-S
제조사:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술:  SENSOR LINEAR 457.2MM CONNECTOR
재고:  73 pcs
RFQ
LVE-45-250-R-01-10-S
제조사:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
기술:  SENSOR LINEAR 254MM CONNECTOR
재고:  88 pcs
RFQ
3046L-2-103
제조사:  Bourns, Inc.
기술:  SENSOR LINEAR 6.35MM WIRE LEADS
재고:  6361 pcs
RFQ
MLX90360LDC-ACD-200-SP
제조사:  Melexis
기술:  SENSOR ROTARY 360DEG SMD
재고:  19664 pcs
RFQ
LVE1560-M3/P
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  BRIDGE RECT 1P 600V 3.5A GSIB-5S
재고:  29988 pcs
RFQ